OBSERVAÇÕES A AQUISIÇÃO SE REFERE A UM IMÓVEL (TERRENO), COM ÁREA DE 3.115,50 M², MATRICULA 36.032,
SITUADO NO CENTRO DO MUNICÍPIO DE VIDAL RAMOS, PARA CONSTRUÇÃO DO CENTRO DA
TERCEIRA IDADE.
AQUISIÇÃO AUTORIZADA PELA Nº LEI MUNICIPAL Nº. 2.216/2025, DE 27 DE AGOSTO DE 2025.
O IMÓVEL FOI ADQUIRIDO JUNTO AO CIDADÃO OSMAR PETRY PELO VALOR DE R$. 450.000,00
(quatrocentos e cinquenta mil reais)

RELAÇÃO DE DESPESAS (COMPROVANTES FISCAIS) VINCULADOS AO BEM

Fornecedor Nº Nota Fiscal Data da Nota Valor Da Nota Data Pagamento

OSMAR PETRY Recibo e Escritura - Matrícula
36.032

21/09/2025 450.000,00 19/09/2025

MUNICÍPIO DE VIDAL RAMOS 16 de dezembro de 2025